
KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Veřejná zakázka č. 39/2019
 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána dle § 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb.

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
 

Veřejné WC, Sokolský ostrov, České Budějovice -

Název: ÚKLID

2. Základní identifikační údaje
2.1. Zadavatel

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obchodní firma nebo název SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Sídlo/místo podnikání Čéčova 2248/44, 370 04 České Budějovice
IČO 25157337

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele Mgr. Petr Šindelář- Jednatel společnosti

Kontaktní osoba Jaroslava Kučerová

Tel. XXX XXX XXX

E-mail XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 

2.2. Uchazeč
 

Obchodní firma nebo název/obchodní firma nebo

 

 

 

 

 

 

 

 

&#39;méno a příjmení Čistící stroje s.r.o.

Sídlo/místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu Litvínovice 319, 370 01 České Budějovice
IČO 260 34 425

Osoba oprávněná jednatjménem či za uchazeče Miroslav Jiřička, jednatel společnosti

Spisová značka v obchodním rejstříku či jiné evidenci,
v

&#39;e-li uchazeč v ní zapsán u KS Ceské budějovice odd. C, vl. 10496

Kontaktní osoba Jaroslav Tachecí

Tel. XXXXXXXXX

E-mail XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
  

3. Nabídková cena (v CZK bez DPH)

Činnosti účtované paušální měsíční částkou (pravidelný úklid)
 

 

Cena
Celkem Cena celkem za

Druh činnosti
,„ , v ,

kalendářních dílo
za kalendarmmesrc

v , „
„ , „

mesrcu (12 mesrcu)
 

Pravidelný úklid - měsíční součet za paušální
1. činnosti dle jednotlivých četnosti uvedených ve 19 000,00 12 228 000,00 Kč

Standardu úklidových prací

ICena celkem za dílo (12 měsíců) je cena, kterou uchazeč uvede do návrhu Smlouvy o dílo (čl. VI., bod č.3.).
Jedná se o cenu za činnosti účtované paušální měsíční částkou (viz Standardy úklidových prací)
za 12 měsíců, vč. spotřeby čistících, hygienických potřeb i náplní prostředků a použití úklidových

&#39;prostředků a techniky.

    
 

Poznámka: Pro hodnocení nabídek je určující nabídková cena jen za Činnosti účtované paušální měsíční

částkou (pravidelný úklid) za 12 měsíců, která musí být uvedena v návrhu smlouvy o dílo

 

Cinnosti účtované za 1 provedený zásah (na objednávku)
 

Druh činnosti Cena za
Počet zásahů Cena celkem

1 zasah
 

   2. IStrojové čištění podlah - keramická dlažba 500,00 1 500 Kč
 

Poznámka: cena za činnosti účtované za 1 provedený zásah Slouží pouze pro potřeby zadavatele v případě

objednavky na uvedené práce a není předmětem hodnocení nabídek

Mimořádný úklid v případě znečištění, příp. havárie
 

 

Druh činnosti Cena
 

3. Práce denního mimořádného úklidového servisu /1 hodina 150 Kč 
  

Poznámka: cena za Mimořádný úklid v případě znečištění, příp. havárie Slouží pouze pro potřeby zadavatele

v případě objednávky na uvedené práce a není předmětem hodnocení nabídek

4. Oprávněná osoba za uchazeče jednat
 

 

Podpis oprávněné osoby
 

 Titul, jméno, příjmení Miroslav Jiřička
 

 Funkce Jednatel společnosti  

V Českých Budějovicích Dne 13.05.2019 doplní uchazeč


